



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 388 241
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TVEIT REGNSKAP AS
Forretningsadresse:	Haukelivegen 367 5574 SKJOLD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jarle Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	150 164 697	151 907 294
Annen driftsinntekt		25 777	
Sum inntekter		150 190 474	151 907 294
Kostnader			
Varekostnad		213 040	
Lønnskostnad	1,3	109 564 474	107 089 245
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 801 608	2 547 944
Annen driftskostnad	1	28 495 282	28 469 978
Sum kostnader		140 074 404	138 107 167
Driftsresultat		10 116 070	13 800 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		171 486	287 509
Annen finansinntekt		204	
Sum finansinntekter		171 690	287 509
Annen rentekostnad		4 767	3 177
Annen finanskostnad		300	
Sum finanskostnader		5 067	3 177
Netto finans		166 624	284 332
Ordinært resultat før skattekostnad		10 282 693	14 084 459
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 287 506	3 098 852
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 995 187	10 985 607
Årsresultat		7 995 187	10 985 607
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 995 187	10 985 607
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	10 000 000	8 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	6	-2 004 813	2 985 607
Sum overføringer og disponeringer		7 995 187	10 985 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4		66 667
Utsatt skattefordel	5	86 627	247 771
Goodwill	4	4 986 817	4 986 817
Sum immaterielle eiendeler		5 073 444	5 301 255
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 163 560	4 341 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 850 228	3 927 413
Sum varige driftsmidler		7 013 789	8 268 718
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	6 476 000	
Sum finansielle anleggsmidler		6 476 000	
Sum anleggsmidler		18 563 233	13 569 973
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 656 196	28 003 072
Andre fordringer		695 551	242 483
Sum fordringer		28 351 747	28 245 555
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 248	8 248
Andre finansielle instrumenter		41 000	41 000
Sum investeringer		49 248	49 248
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 022 005	20 201 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 022 005	20 201 935



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		48 423 000	48 496 737
SUM EIENDELER		66 986 233	62 066 710
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	835 000	835 000
Sum innskutt egenkapital		835 000	835 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	23 681 584	25 686 396
Sum opptjent egenkapital		23 681 584	25 686 396
Sum egenkapital		24 516 584	26 521 396
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		38 262	9 865
Leverandørgjeld		3 657 577	3 308 676
Betalbar skatt	5	2 126 362	3 089 039
Skyldig offentlige avgifter		14 747 302	13 906 545
Annen kortsiktig gjeld		21 900 147	15 231 189
Sum kortsiktig gjeld		42 469 649	35 545 314
Sum gjeld		42 469 649	35 545 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 986 233	62 066 710



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 838991

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 388 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TVEIT REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Haukelivegen 367
5574 SKJOLD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 388 241
TVEIT REGNSKAP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 164 697	151 907 294
Annen driftsinntekt	2	25 777	
Sum inntekter		150 190 474	151 907 294
Kostnader			
Varekostnad		213 040	
Lønnskostnad	1,3	109 564 474	107 089 245
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 801 608	2 547 944
Annen driftskostnad	1	28 495 282	28 469 978
Sum kostnader		140 074 404	138 107 167
Driftsresultat		10 116 070	13 800 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		171 486	287 509
Annen finansinntekt		204	
Sum finansinntekter		171 690	287 509
Annen rentekostnad		4 767	3 177
Annen finanskostnad		300	
Sum finanskostnader		5 067	3 177
Netto finans		166 624	284 332
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 287 506	3 098 852
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 995 187	10 985 607
Årsresultat		7 995 187	10 985 607
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 995 187	10 985 607
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	10 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	-2 004 813	2 985 607
Sum overføringer og disponeringer		7 995 187	10 985 607



Organisasjonsnr: 984 388 241
TVEIT REGNSKAP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4		66 667
Utsatt skattefordel	5	86 627	247 771
Goodwill	4	4 986 817	4 986 817
Sum immaterielle eiendeler		5 073 444	5 301 255
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 163 560	4 341 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 850 228	3 927 413
Sum varige driftsmidler		7 013 789	8 268 718
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	6 476 000	
Sum finansielle anleggsmidler		6 476 000	
Sum anleggsmidler		18 563 233	13 569 973
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 656 196	28 003 072
Andre fordringer		695 551	242 483
Sum fordringer		28 351 747	28 245 555
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 248	8 248
Andre finansielle instrumenter		41 000	41 000
Sum investeringer		49 248	49 248
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 022 005	20 201 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 022 005	20 201 935
Sum omløpsmidler		48 423 000	48 496 737
SUM EIENDELER		66 986 233	62 066 710



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6,9	835 000	835 000
Sum innskutt egenkapital		835 000	835 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	23 681 584	25 686 396
Sum opptjent egenkapital		23 681 584	25 686 396

Sum egenkapital		24 516 584	26 521 396
------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner		38 262	9 865
----------------------	--	--------	-------

Leverandørgjeld		3 657 577	3 308 676
-----------------	--	-----------	-----------

Betalbar skatt	5	2 126 362	3 089 039
----------------	---	-----------	-----------

Skyldig offentlige avgifter		14 747 302	13 906 545
-----------------------------	--	------------	------------

Annen kortsiktig gjeld		21 900 147	15 231 189
------------------------	--	------------	------------

Sum kortsiktig gjeld		42 469 649	35 545 314
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum gjeld		42 469 649	35 545 314
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 986 233	62 066 710
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 984 388 241
TVEIT REGNSKAP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
138.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Tveit Regnskap AS**

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Årsberetning 2021

Tveit Regnskap AS
Org.nr 984 388 241

Selskapet driver virksomhet på følgende steder:

Regnskapsføring og økonomisk rådgiving i Vindafjord, Etne, Tysvær, Suldal, Sauda, Gjesdal, Karmøy, Haugesund, Stord, Fitjar, Bømlo og Kvinnherad.

I tillegg har vi eierskap i følgende selskap: Tveit Regnskap Odda AS, hvor vi eier 100% av aksjene, selskapet driver med regnskaps- og økonomitjenester tilsvarende morselskap.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

I inneværende år forventes vekst i omsetningen. Resultatgrad forventes å ligge over forrige år. Dette skyldes stadig fokus på effektivisering og fortsatt satsning på nye produkter og nye markeder.

Arbeidsmiljøet anses som godt og det arbeides stadig med å optimalisere dette. Totalt sykefravær siste år har vært 4,39% av total arbeidstid i året. Fraværet er noe lavere enn foregående år (5%).

Fraværet er stort sett knyttet til ulike sykdomstilfeller og er lite arbeidsrelatert. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Videre arbeider selskapet aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Av selskapets ansatte er det 105 kvinner og 50 menn.

Blandt ledere har selskapet lik andel av kvinner og menn.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Spesialavfall håndteres etter gjeldende regler.

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	150 190 474	151 907 294	148 797 750
Driftsresultat	10 116 070	13 800 127	10 691 643
Årsresultat	7 995 187	10 985 607	8 597 087
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	66 986 233	62 066 710	55 774 291
Egenkapital	24 516 584	26 521 396	23 535 790
Egenkapitalprosent	36,6%	42,7%	42,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 151 907 294 kr i fjor til 150 190 474 kr i år, en reduksjon på -1,1 %. Årsresultatet ble 7 995 187 kr. mot 10 985 607 kr i fjor, en reduksjon på -27,2 %.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet leverer regnskaps- og økonomitjenester til næringslivet. Vi er derfor avhengig av at det er gode rammebetingelser for næringslivet i Norge. I tillegg går det en utvikling med digitalisering i bransjen. For å begrense risiko kom SR-Bank inn på eiersiden med 51% i 2021. Dette gjør oss med robust til å møte disse fremtidige utfordringene.

Tveit Regnskap AS sin likviditetsbeholdning var 20,0 mill per 31.12.2021. Tveit Regnskap AS kan pr. 31.12.2021 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine omløpsmidler. Selskapet hadde en negativ kontanstrøm fra årets finansaktiviteter.



Tveit Regnskap AS

Årsberetning 2021

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom Sparebank 1-alliansen. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnløstelse.

Styret foreslår at årets overskudd på 7 995 187 overføres annen egenkapital. Selskapets annen egenkapital blir da 24 516 584

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Tveit Regnskap AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Skjold, 31. mars 2022

Atle H. Nilsen
Styrets leder

Jone Tveit
Styremedlem

Steffen Thomassen
Styremedlem

Torunn Fjæra Grindheim
styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
Styremedlem

Øystein Sjo Jørgensen
Styremedlem

Marianne Bakke
Styremedlem

Jarle Haugen
Daglig leder



Tveit Regnskap AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	150 164 697	151 907 294
Annen driftsinntekt		25 777	0
Sum driftsinntekter		150 190 474	151 907 294
Driftskostnader			
Varekostnad		213 040	0
Lønnskostnad	1,3	109 564 474	107 089 245
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 801 608	2 547 944
Annen driftskostnad	1	28 495 282	28 469 978
Sum driftskostnader		140 074 404	138 107 167
DRIFTSRESULTAT		10 116 070	13 800 127
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		171 486	287 509
Annen finansinntekt		204	0
Sum finansinntekter		171 690	287 509
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 767	3 177
Annen finanskostnad		300	0
Sum finanskostnader		5 067	3 177
NETTO FINANSPOSTER		166 624	284 332
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		10 282 693	14 084 459
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 287 506	3 098 852
ORDINÆRT RESULTAT		7 995 187	10 985 607
ÅRSRESULTAT		7 995 187	10 985 607
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte	6	10 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	(2 004 813)	2 985 607
SUM OVERFØRINGER		7 995 187	10 985 607

Årsregnskap for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	0	66 667
Utsatt skattefordel	5	86 627	247 771
Goodwill	4	4 986 817	4 986 817
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 163 560	4 341 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 850 228	3 927 413
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	6 476 000	0
Sum anleggsmidler		18 563 233	13 569 973
Omløpsmidler			
Kundefordringer		27 656 196	28 003 072
Andre fordringer		695 551	242 483
Aksjer og andeler		8 248	8 248
Andre finansielle instrumenter		41 000	41 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 022 005	20 201 935
Sum omløpsmidler		48 423 000	48 496 737
SUM EIENDELER		66 986 233	62 066 710

Årsregnskap for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	835 000	835 000
Sum innskutt egenkapital		835 000	835 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	23 681 584	25 686 396
Sum opptjent egenkapital		23 681 584	25 686 396
Sum egenkapital		24 516 584	26 521 396
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		38 262	9 865
Leverandørgjeld		3 657 577	3 308 676
Betalbar skatt	5	2 126 362	3 089 039
Skyldig offentlige avgifter		14 747 302	13 906 545
Annen kortsiktig gjeld		21 900 147	15 231 189
Sum kortsiktig gjeld		42 469 649	35 545 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 986 233	62 066 710

Skjold 31.03.2022

Atle H. Nilsen
Styrets leder

Jone Tveit
Styremedlem

Jarle Haugen
Daglig leder

Steffen Thommasen
Styremedlem

Marianne Bakke
Styremedlem

Øystein S. Jørgensen
Styremedlem

Torunn Fjæra Grindheim
Styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
Styremedlem

Årsregnskap for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Selskapet benytter god regnskapsskikk for øvrige/store foretak.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømpoppstillingen

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Noter for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Note 1 - Lønnskostnad, ansatte og ytelser til ledelse og styre

Selskapet har hatt 138 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	89 923 830	88 228 226
Arbeidsgiveravgift	12 299 713	12 122 028
Pensjonskostnader	4 920 315	4 632 980
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 420 615	2 106 011
Totalt	109 564 474	107 089 245

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	1.144.948
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	63 400
Samlet honorar til revisor	63 400

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Spesifikasjon av lån og sikkerhetsstillelse på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

Navn og stilling/funksjon:	Lån:	Sikkerhets- Stillelse	Vilkår / rente / avdragsplan
Daglig leder	0	0	
Styrets formann	0	0	
Styremedlem	0	0	

Det er da ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, ledende personer eller aksjonærer som utgjør med enn 5% av selskapets egenkapital.

Note 2 - Salgsinntekt

Noter for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Spesifikasjon av salget geografisk

Salg i lokalmarkedet utgjør 100% av omsetningen

Note 3 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenstepensjon samt gjennom overenskomsten mellom Abelia og Negotia
Selskapet har pensjonsordninger som oppfyller kravene i loven.

For alle ansatte har foretaket en innskuddsbasert pensjonsordning.
Innbetalt pensjonspremie for året er kr 4.841.000 og 162 ansatte er omfattet av ordningen.

Selskapet deltar også i AFP ordningen for LO/NHO. Forpliktelsen er ikke balanseført
15 ansatte er omfattet av ordningen. Det er innbetalt ca 1.770.000,- til ordningen.
Gjennomsnittlig alder er 46 år.

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsere, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Ansk.kost pr. 1/1	743 000	17 901 080	5 860 474	16 657 857	41 162 411
+ Tilgang	0	0	0	2 176 288	2 176 288
- Avgang	0	0	0	1 946 067	1 946 067
Ansk.kost pr. 31/12	743 000	17 901 080	5 860 474	16 888 078	41 392 632
Akk. av/nedskr. pr 1/1	676 333	12 914 263	1 519 169	12 730 444	27 840 210
+ Ord. avskrivninger	66 667	0	177 745	1 557 196	1 801 608
- Tilb.f. avskrivning	0	0	0	249 791	249 791
Akk. av/nedskr. 31/12	743 000	12 914 263	1 696 914	14 037 850	29 392 027
Balansf. verdi 31/12	0	4 986 817	4 163 560	2 850 228	12 000 606
Prosentsats ord. avskr.	33-33	20-33	2-10	10-33	

Noter for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Note 5 - Skatter og skattekostnader

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	10 282 693
Permanente og andre forskjeller	115 059
Endring i midlertidige forskjeller	-732 472
Inntekt	9 665 280

	2021	2020
Betalbar skatt	2 126 362	3 089 039
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	161 144	9 813
Samlede ordinære skattekostnader	2 287 506	3 098 852

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	176 457	-631 358
+ Utestående fordringer	-570 217	-494 874
Sum positive skatteøkende forskjeller	176 457	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	570 217	1 126 232

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-393 760	-1 126 232
Balanseført utsatt skattefordel	86 627	247 771

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	835 000	25 686 396	26 521 396
+Fra årets resultat		7 995 187	7 995 187
-Tilleggsutbytte		-10 000 000	-10 000 000
+Overført fra annen EK	0	-2 004 813	-2 004 813
Pr 31.12.	835 000	23 681 584	24 516 584

Noter for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balansført EK 31.12.
Tveit Regnskap Odda AS	100%	100%	249	658
Totalt			249	658

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.
Kortsiktige fordringer	76

Avkastning på konsernfordringer og -gjeld i regnskapsåret:

Det er ikke pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv overfor foretaket.

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted i regnskapsåret (tall i 1.000 kr):

Selskap/Transaksjon:	Varesalg	Interngevinst (*)
Tveit Regnskap Odda AS		
Salg fra mor- til datterselskap	473	0
Salg fra datter- til morselskap	121	0
Totalt:	594	0

(*) Med interngevinst menes her interngevinst som ville blitt eliminert i morselskapets konsernregnskap dersom dette hadde blitt utarbeidet.

Note 8 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 636 747 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 4 281 092.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 8 350 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 835 000.

Selskapets aksjonærer:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
J. TVEIT AS	989 073 877	49	49,00 %
Sparebanken 1 SR Bank Forretningspartner AS	990 945 748	51	51,00%

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	49

Noter for Tveit Regnskap AS

Organisasjonsnr. 984388241



Til generalforsamlingen i Tveit Regnskap AS

Årsberetning 2021


Tveit Regnskap AS
Org.nr 984 388 241

 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06


 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordtveit
2022-04-06

 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10

 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

Selskapet driver virksomhet på følgende steder:

Regnskapsføring og økonomisk rådgiving i Vindafjord, Etne, Tysvær, Suldal, Sauda, Gjesdal, Karstord, Fitjar, Bømlo og Kvinnherad.

I tillegg har vi eierskap i følgende selskap: Tveit Regnskap Odda AS, hvor vi eier 100% av aksjene, selskapet driver med regnskaps- og økonomitjenester tilsvarende morselskap.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

I innværende år forventes vekst i omsetningen. Resultatgrad forventes å ligge over forrige år. Dette skyldes stadig fokus på effektivisering og fortsatt satsning på nye produkter og nye markeder.

Arbeidsmiljøet anses som godt og det arbeides stadig med å optimalisere dette. Totalt sykefravær siste år har vært 4,39% av total arbeidstid i året. Fraværet er noe lavere enn foregående år (5%). Fraværet er stort sett knyttet til ulike sykdomstilfeller og er lite arbeidsrelatert. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Videre arbeider selskapet aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Av selskapets ansatte er det 105 kvinner og 50 menn. Blandt ledere har selskapet lik andel av kvinner og menn.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Spesialavfall håndteres etter gjeldende regler.

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	150 190 474	151 907 294	148 797 750
Driftsresultat	10 116 070	13 800 127	10 691 643
Årsresultat	7 995 187	10 985 607	8 597 087
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	66 986 233	62 066 710	55 774 291
Egenkapital	24 516 584	26 521 396	23 535 790
Egenkapitalprosent	36,6%	42,7%	42,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 151 907 294 kr i fjor til 150 190 474 kr i år, en reduksjon på -1,1 %. Årsresultatet ble 7 995 187 kr. mot 10 985 607 kr i fjor, en reduksjon på -27,2 %.

Sentrale risikoeer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet leverer regnskaps- og økonomitjenester til næringslivet. Vi er derfor avhengig av at det er gode rammebetingelser for næringslivet i Norge. I tillegg går det en utvikling med digitalisering i bransjen. For å begrense risiko kom SR-Bank inn på eiersiden med 51% i 2021. Dette gjør oss med robust til å møte disse fremtidige utfordringene.

Tveit Regnskap AS sin likviditetsbeholdning var 20,0 mill per 31.12.2021. Tveit Regnskap AS kan pr. 31.12.2021 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine omløpsmidler. Selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra årets finansaktiviteter.

Ansvarsforsikring




Tveit Regnskap AS


Årsberetning 2021


Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar tredjepersoner gjennom Sparebank 1-alliansen. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskadekrav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.


Styret foreslår at årets overskudd på 7 995 187 overføres annen egenkapital. Selskapets annen egenkapital er på 24 516 584.


Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Tveit Regnskap AS og gjeld, finansielle stilling og resultat.


 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06


 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordtveit
2022-04-06

 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10

 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

Skjold, 31. mars 2022

Atle H. Nilsen
Styrets leder

Jone Tveit
Styremedlem

Steffen Thomassen
Styremedlem

Torunn Fjæra Grindheim
styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
Styremedlem

Øystein Sjø Jørgensen
Styremedlem

Marianne Bakke
Styremedlem

Jarle Haugen
Daglig leder



Tveit Regnskap AS

Resultatregnskap

	Note	2021	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	150 164 697	151 !
Annen driftsinntekt		25 777	
Sum driftsinntekter		150 190 474	151 !
Driftskostnader			
Varekostnad		213 040	0
Lønnskostnad	1,3	109 564 474	107 089 245
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 801 608	2 547 944
Annen driftskostnad	1	28 495 282	28 469 978
Sum driftskostnader		140 074 404	138 107 167
DRIFTSRESULTAT		10 116 070	13 800 127
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		171 486	287 509
Annen finansinntekt		204	0
Sum finansinntekter		171 690	287 509
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 767	3 177
Annen finanskostnad		300	0
Sum finanskostnader		5 067	3 177
NETTO FINANSPOSTER		166 624	284 332
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		10 282 693	14 084 459
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 287 506	3 098 852
ORDINÆRT RESULTAT		7 995 187	10 985 607
ARSRESULTAT		7 995 187	10 985 607
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte	6	10 000 000	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	(2 004 813)	2 985 607
SUM OVERFØRINGER		7 995 187	10 985 607







 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10



Tveit Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.1
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	0	
Utsatt skattefordel	5	86 627	
Goodwill	4	4 986 817	4 986 817
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	4 163 560	4 341 305
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 850 228	3 927 413
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	6 476 000	0
Sum anleggsmidler		18 563 233	13 569 973
Omløpsmidler			
Kundefordringer		27 656 196	28 003 072
Andre fordringer		695 551	242 483
Aksjer og andeler		8 248	8 248
Andre finansielle instrumenter		41 000	41 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 022 005	20 201 935
Sum omløpsmidler		48 423 000	48 496 737
SUM EIENDELER		66 986 233	62 066 710

 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10








Tveit Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.1
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	835 000	
Sum innskutt egenkapital		835 000	835 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	23 681 584	25 686 396
Sum opptjent egenkapital		23 681 584	25 686 396
Sum egenkapital		24 516 584	26 521 396
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		38 262	9 865
Leverandørgjeld		3 657 577	3 308 676
Betalbar skatt	5	2 126 362	3 089 039
Skyldig offentlige avgifter		14 747 302	13 906 545
Annen kortsiktig gjeld		21 900 147	15 231 189
Sum kortsiktig gjeld		42 469 649	35 545 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 986 233	62 066 710


Skjold 31.03.2022


Atle H. Nilsen
Styrets lederJone Tveit
StyremedlemJarle Haugen
Daglig lederSteffen Thommasen
StyremedlemMarianne Bakke
StyremedlemØystein S. Jørgensen
StyremedlemTorunn Fjæra Grindheim
StyremedlemSølvi Lysen Nordtveit
Styremedlem Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordtveit
2022-04-06 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10 BankID Signing
Øystein Sjo Jørgensen
2022-04-10





Tveit Regnskap AS


Noter 2021


 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06


 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06


 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06

 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

 BankID Signing
Ate Nilsen
2022-04-10

 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskap.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Selskapet benytter god regnskapsskikk for øvrige/store foretak.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06

Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06

BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

BankID Signing
Ate Nilsen
2022-04-10

BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på den finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmekapitalen. Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen øker når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis nye aksjer fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger den opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke er inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Note 1 - Lønnskostnad, ansatte og ytelser til ledelse og styre

Selskapet har hatt 138 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	89 923 830	88 228 226
Arbeidsgiveravgift	12 299 713	12 122 028
Pensjonskostnader	4 920 315	4 632 980
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 420 615	2 106 011
Totalt	109 564 474	107 089 245

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	1.144.948
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	63 400
Samlet honorar til revisor	63 400

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Spesifikasjon av lån og sikkerhetsstillelse på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:


Navn og stilling/funksjon:	Lån:	Sikkerhets- Stillelse	Vilkår / rente / avdragsplan
Daglig leder	0	0	
Styrets formann	0	0	
Styremedlem	0	0	


Det er da ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, ledende personer eller aksjonærer som utgjør med mer enn 5% av selskapets egenkapital.




Tveit Regnskap AS


Noter 2021

 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06


 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06

 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10

 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

Note 2 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salget geografisk

Salg i lokalmarkedet utgjør 100% av omsetningen

Note 3 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenstepensjon samt gjennom overenskomsten mellom Abelia og Negotia
Selskapet har pensjonsordninger som oppfyller kravene i loven.

For alle ansatte har foretaket en innskuddsbasert pensjonsordning.
Innbetalt pensjonspremie for året er kr 4.841.000 og 162 ansatte er omfattet av ordningen.

Selskapet deltar også i AFP ordningen for LO/NHO. Forpliktelsen er ikke balanseført
15 ansatte er omfattet av ordningen. Det er innbetalt ca 1.770.000,- til ordningen.
Gjennomsnittlig alder er 46 år.

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler


Avskrivningstablå


	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Ansk.kost pr. 1/1	743 000	17 901 080	5 860 474	16 657 857	41 162 411
+ Tilgang	0	0	0	2 176 288	2 176 288
- Avgang	0	0	0	1 946 067	1 946 067
Ansk.kost pr. 31/12	743 000	17 901 080	5 860 474	16 888 078	41 392 632
Akk. av/nedskr. pr 1/1	676 333	12 914 263	1 519 169	12 730 444	27 840 210
+ Ord. avskrivninger	66 667	0	177 745	1 557 196	1 801 608
- Tilb.f. avskrivning	0	0	0	249 791	249 791
Akk. av/nedskr. 31/12	743 000	12 914 263	1 696 914	14 037 850	29 392 027
Balansef. verdi 31/12	0	4 986 817	4 163 560	2 850 228	12 000 606
Presentats ord. avskr.	33-33	20-33	2-10	10-33	




Tveit Regnskap AS


Noter 2021


 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06

 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06

 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

 BankID Signing
Ate Nilsen
2022-04-10

 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

10 2 115 059

-732 472

9 665 280

Note 5 - Skatter og skattekostnader

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader
Permanente og andre forskjeller
Endring i midlertidige forskjeller

Inntekt

	2021	2020
Betalbar skatt	2 126 362	3 089 039
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	161 144	9 813
Samlede ordinære skattekostnader	2 287 506	3 098 852

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	176 457	-631 358
+ Utestående fordringer	-570 217	-494 874
Sum positive skatteøkende forskjeller	176 457	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	570 217	1 126 232
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-393 760	-1 126 232
Balanseført utsatt skattefordel	86 627	247 771

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	835 000	25 686 396	26 521 396
+Fra årets resultat		7 995 187	7 995 187
-Tilleggsutbytte		-10 000 000	-10 000 000
+Overført fra annen EK	0	-2 004 813	-2 004 813
Pr 31.12.	835 000	23 681 584	24 516 584



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06

Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

BankID Signing
Sølvi Lysen Nordveit
2022-04-06

BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

BankID Signing
Ate Nilsen
2022-04-10

BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6 hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikl regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Tveit Regnskap Odda AS	100%	100%	249	658
Totalt			249	658

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.
Kortsiktige fordringer	76

Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Det er ikke pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv overfor foretaket.

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted i regnskapsåret (tall i 1.000 kr):

Selskap/Transaksjon:	Varesalg	Internegevinst (*)
Tveit Regnskap Odda AS		
Salg fra mor- til datterselskap	473	0
Salg fra datter- til morselskap	121	0
Totalt:	594	0

(*) Med internegevinst menes her internegevinst som ville blitt eliminert i morselskapets konsernregnskap dersom dette hadde blitt utarbeidet.

Note 8 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 636 747 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 4 281 092.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.



Tveit Regnskap AS

Noter 2021

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer


Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 8 350 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 835 000


Selskapets aksjonærer:


Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
J. TVEIT AS	989 073 877	49	49,00 %
Sparebanken 1 SR Bank Forretningspartner AS	990 945 748	51	51,00%


Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:


	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	49


 Legally signed by
Jarle Haugen
2022-04-06

 Legally signed by
Steffen Thomassen
2022-04-06


 Legally signed by
Jone Tveit
2022-04-06

 Legally signed by
Marianne Bakke
2022-04-06

 BankID Signing
Sølvi Lysen Nordtveit
2022-04-06

 BankID Signing
Torunn Fjæra Grindheim
2022-04-07

 BankID Signing
Atle Nilsen
2022-04-10

 BankID Signing
Øystein Sjø Jørgensen
2022-04-10



Tveit Regnskap AS

Kontantstrømoppstilling

Note	2021	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 282 693	14
- Periodens betalte skatt	3 089 039	2
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	(25 777)	
+ Ordinære avskrivninger	1 801 608	2
+/- Endring i kundefordringer	346 875	
+/- Endring i leverandørgjeld	348 901	1
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 056 646	1
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 721 908	17 603 133
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	454 235	6 869 965
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	6 476 000	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(6 930 235)	(6 869 965)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	28 397	(19 175)
- Utbetalinger av utbytte	10 000 000	8 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(9 971 603)	(8 019 175)
= Netto endring i kontanter mv	(179 930)	2 713 993
+ Beholdning av kontanter 01.01.		
Kontantbeholdning IB	20 201 935	17 487 941
Sum + Beholdning av kontanter 01.01.	20 201 935	17 487 941
= Kontantbeholdning 31.12.	20 022 005	20 201 935
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	15 385 258	15 920 843
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	4 636 747	4 281 092
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	20 022 005	20 201 935

 Legally signed by Jarle Haugen 2022-04-06
 Legally signed by Steffen Thomassen 2022-04-06
 Legally signed by Jone Tveit 2022-04-06
 Legally signed by Marianne Bakke 2022-04-06
 BankID Signing Sølvi Lysen Nordveit 2022-04-06
 BankID Signing Torunn Fjæra Grindheim 2022-04-07
 BankID Signing Atle Nilsen 2022-04-10
 BankID Signing Øystein Sjø Jørgensen 2022-04-10